
 

CITTA’ DI NICOTERA 
PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

 

AREA VIGILANZA 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

 

N. 206 Reg. Gen. del l‘8/05/2019                     -                N.  14 Reg. A.  dell‘8/05/2019   

OGGETTO: Concorso pubblico per la copertura di 1 posto di Istruttore Amministrativo- Area 

Vigilanza, categoria C, a tempo parziale 50% (18 ore settimanali) e indeterminato vacante in dotazione 

organica. Presa atto dell’esito negativo della mobilita volontaria.  

IL Responsabile dell’Area 

 

Visti:  

- il decreto del Commissario Prefettizio n. 22 del 31/10/2018, di nomina del  Responsabile 

dell’Area Vigilanza e di assegnazione delle funzioni gestionali, in capo al dott. Angelo Grande; 

- la deliberazione della Commissione Straordinaria n. 42 in data 08/06/2017 (assunta con i poteri 

della Giunta Comunale), esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il Regolamento 

per l’ordinamento degli uffici e dei servizi contenente: il Regolamento dei concorsi e il 

Regolamento di mobilità volontaria;  

- la determinazione n. 61 r.g. del 20/02/2019, con la quale è stato approvato l’avviso di selezione 

per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo- Area Vigilanza, categoria C, a tempo 

parziale 50 % (18 ore settimanali) e indeterminato vacante in dotazione organica, mediante 

mobilità volontaria esterna; 

- l’avviso di selezione prot. n. 1863 del 25/02/2019, pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

26/02/2019; 

- l’avviso di pubblicazione sulla G.U. n. 4° serie speciale- n. 25 del 29/03/2019, con scadenza per la 

presentazione delle domande il 28/04/2018; 

Atteso che alla data del 28/04/2018 non è pervenuta nessuna istanza di mobilità per la copertura del 

posto in oggetto; 

 

Visti: 

- il vigente Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

- il D.L.vo 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 

- la legge 7 agosto 1990, n° 241 e ss.mm.ii.; 

- il D.P.R. n. 487/94 e ss.mm.ii.; 

- il D.L.vo 165/2001 e ss.mm.ii.; 

- il vigente CCNL Comparto Regioni ed Autonomie Locali; 

 

DETERMINA 

 

1) La premessa è parte integrante del presente dispositivo  e qui di seguito si intende riportata; 

2) di  prendere  atto  dell’esito negativo della procedura di mobilità volontaria per la copertura del 

posto in oggetto; 

3) Di trasmettere il presente atto all’Amministrazione Comunale per gli adempimenti conseguenziali 

per la copertura del posto in parola; 



4) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000 che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 

economico finanziaria già precedentemente assunte con la delibera di Giunta Comunale del 

Commissario Prefettizio n. 18 del 14/02/2019, d’approvazione della nuova dotazione organica – 

piano del fabbisogno del personale 2019/2021 e piano occupazionale 2019,  approvata con decreto 

n. 5283 del 02/04/2019 - Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali- Direzione Centrale per 

gli Uffici Territoriali del Governo per le Autonomie Locali e pertanto, non necessitando del visto 

di regolarità contabile e di attestazione della copertura finanziaria da parte del responsabile del 

servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile 

del servizio interessato; 

5) Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio dell’Ente e su “Amministrazione Trasparente”; 

6) di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta 

generale e la pubblicazione all’Albo;  

 

 

Il Responsabile dell’Area Vigilanza 

f.to Dott. Angelo Grande 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  


